
Uchwała nr XXXV/332/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 12 grudnia 2001 roku 

w sprawie: opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i opłat za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez PGKiM 
spółkę z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami)            
w związku Ŝart. 4 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. nr 9 poz. 43 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się opłatę za wodę pobieraną z wodociągu eksploatowanego przez PGKiM Spółkę 
z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim w wysokości 2,10 zł za l m plus VAT. 

§2 
Ustala się opłatę za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych 
przez PGKiM Spółkę z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim w wysokości: 

1) za ścieki sanitarne pochodzące Ŝ gospodarstw domowych - 2,65 zł za l m3 plus VAT, 
2) za  ścieki   sanitarne  i  technologiczne  (spełniające  warunki  techniczne  dla  ich 

wprowadzania do urządzeń kanalizacyjnych) pochodzące od pozostałych jednostek je 
wytwarzających - 4,85 zł za l m3 plus VAT. 

§3 
Traci moc uchwała nr XXIII/222/00 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
listopada 2000 roku w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i opłat za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez PGKiM 
spółkę z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2002 roku oraz podlega 
ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

 


